平成24年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間においては、受注がほぼ計画通り堅調に推移したこと、及び工事進行基準適用物件の進捗
が見込みを上回ったこと等により、売上高が前回発表を1,649百万円上回る見込みとなりました。また、利益面におきまして
も、前述の売上高の増加及び売上原価率の改善等により、営業利益は965百万円、経常利益は982百万円、四半期純利
益は944百万円、それぞれ前回発表数値を上回る見込みです。
 なお、通期の連結業績予想については、今後の市場動向が不透明であること等に鑑み、平成23年11月11日に発表した
数値を据え置くことといたします。

（注）上記の業績予想等につきましては、当社が本資料作成日現在で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定
の情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 アジア航測株式会社

代表者 代表取締役社長 小川 紀一朗

（コード番号 9233）

問合せ先責任者 取締役経営管理本部副本部長 柴 泰伸

（TEL 044-969-7230）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月11日に公表しました平成24年９月期第２四半期連結累計期間
（平成23年10月１日～平成24年３月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,800 550 510 480 26.90

今回修正予想(B) 12,449 1,515 1,492 1,424 79.83

増減額(B-A) 1,649 965 982 944

増減率(%) 15.3 175.6 192.6 196.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

10,623 853 829 733 50.90